
w
vffi

II Sìndaco

COMUI{E DI SALICE SALENTII{O
Provincia di LECCE

*****

Prot. n. 377 /20L8 Salice Salentino, 10 gennaio 2018

DECRETO DI NOMINA DEL RESPONSABILE DEL
SETTORE ECONOMICO.FINANZIARIO

(Art. 109, co. 2 del D.lgs. 267 /2000)

It SINDACO

VISTO l'art. 109, co. 2 del D.lgs. 267 /2000;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il nuovo Regolamento sull'0rganizzazione degli uffici e dei servizi,
approvato con deliberazione di G.C. n. 156 de|20.1,2.201.7;

CONSIDERATO che con determinazione del IV Settore n. 361 del L0.7.20L7 è stato
attribuito, in via temporanea, al Sig. Cosimo Perrone, Istruttore amministrativo-
Economo - Cat. C5, l'incarico a svolgere le mansioni superiori di " lstruttore direttivo" -
Cat. D, con funzioni di Capo Settore nel Settore Economico-Finanziario e Tributi, ai sensi
dell'art. 52, co" 2,lett. b) del D.lgs, 765/200I e con decorrenza dal L0.7.201,7, per la
durata di 6 [sei) mesi;

DATO ATTO che dal 10 gennaio 2018 è vacante la posizione organizzativa relativa
al IV SETTORE;

RICHIAMATO l'art. 13 del sopracitato nuovo Regolamento sull'Organizzazíone
degli uffici e dei servizi, rubricato "Sostituzione delle P.O.", ai sensi del quale <<in caso di
assenza del titolare di P.O, Ie sue funzioni sono esercitate in via prioritaria dal Segretario
Comunale e in via secondaria da altra P.0. apposítamente individuata>;

CONSIDERATA, da un lato, la vacanza del posto di Responsabile del Settore
economico-finanziario e, dall'altra, l'assenza del Segretario comunale;

CONSIDERATA altresì la necessità - al fine di garantire il regolare svolgimento
della attività istituzionali - di individuare con prowedimento motivato del Sindaco ai
sensi dell'art. 9, co. 2 del D.lgs.267 /2000 e dell'art. 11 del C.C.N.L. 3L.3.'J,999, nonché del
sopra richiamato art. 13 del úuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi, altra P.O" per l'esercizio delle funzioni proprie del Settore IV;

ACCERTATO che l'Aw. Maria Loredana Mele, già Responsabile del Settore I,
presenta le competenze professionali e la necessaria esperienza per lo svolgimento delle
funzioni di che trattasi;

NOMINA
per le ragioni suesposte, a decorrere dalla data odierna,l'Aw. Maria Loredana Mele,
appartenente alla categoria D, profilo professionale Istruttore Direttivo, già

Via Vittorio Emanuele II, l5 - 73015 - Tel. 0832 723311 -Fax0832723333 - E-mail: protocollo@comune.salicesalentino.le.il
www. comune.salicesalentino.le. it



Responsabile del SETTORE I, Responsabile del SETTORE IV "Economico-Finanziario e
Tributi", attribuendogli le funzioni dirigenziali;

DISPONE

{ che il Responsabile del Servizio, come sopra nominato, sia sostituito, nel caso di
assenza o impedimento nell'esercizio delle funzioni dirigenziali, dal Segretario
Comunale;

,/ che allo stesso sia data comunicazione del presente atto con notifica dello stesso a
mezzo messo comunale;

./ che iì presente decreto abbia effetto imm-ediato e sia affisso all'Albo pretorio on
Iine per 1-5 giorni consecutivi a partire da[/a data odierna.

",t"i

Via Vittorio Emanuele II, 15 - 73015 - Tel. 0832 723311 -Fax0832723333 - E-mail: protocollo@comune.salicesalentino.le.it

www.comune.salicesalentino. le.it


